dare for moij afororand, et aliqui ma-
 nere moij i su no nomato. In pri-
 us et posterius dat sui. Unde ad Sa-
 crand scriforand eo. Si ad so. sequi
 nos de facto re correre ad maum a-
 fororand, q̄ e ma moij regorand, et n̄
 q̄ p̄sland ab v̄te. denet sui.

Ad q̄. X. I. Augij
 deo sui so. p̄ accens cō n̄m q̄ de sui.
 q̄ se en. Solom̄ e hō moij, q̄ me-
 rit̄. In prius, et posterius. de for
 accens e n̄q̄ quiet̄, q̄ n̄q̄ eā,
 q̄ q̄ p̄beton. q̄ v̄t n̄q̄ q̄ p̄ accens
 de accomodat q̄ v̄v̄oi. p̄ as p̄ctus
 q̄ q̄ se v̄v̄it̄ domini, e et tene.
 v̄brarand p̄ accens.

Ad q̄. Argues. Pri-
 us et posterius
 ay moij p̄ sui, q̄ n̄ i d̄ign̄t̄ prius,
 et posterius moij n̄ i orde ad sui.
 q̄ n̄ bene de finit̄ sui p̄ prius,
 et posterius. Si n̄q̄do coard, q̄
 prius, et posterius moij p̄ v̄ro-
 nit̄ i d̄ finit̄ somit̄rū p̄ d̄ v̄s-
 q̄ n̄q̄ sui, q̄ p̄ d̄ q̄ n̄q̄ m̄ ad-
 nit̄udinend.

Subis ad.

Quis sit qd reale

¶ Thomas floribus i. docet. Pr. q. 1.
 Quis est novus natus in mundo. Pr. q. 1.
 novus sequitur rem novam. am a priore.
 qd. sua dicitur dicitur. et e. qd. ra.
 le. ita qd. det e. qd. qd. rate. et da.
 ri a pri.

52

Obiectio 70. Quis pro.

dem m. e. in s. tenentur. Pr. q. 1.
 ritom v. aut furon n. e. d. p. p.
 aut erit. qd. n. e. qd. rate. Pr. q. 1.
 gendo. an. qd. qd. n. e. qd. rate.
 qd. n. s. n. s. i. e. d. d. qd. n. s. n. e. qd. rate.
 v. p. v. e. n. g. o. c. a. n. y. p. e. j. e. t. t. o. r. i. s. s. i. n. o. n.
 s. i. n. t. s. i. m. u. l. s. o. n. t. i. n. s. o. c. i. e. t. a. t. e. p. r. i.
 u. s. e. p. o. s. t. e. r. i. u. s.

53

Obiectio 20. Quis

det e. e. factum a deo. Pr. q. 1.
 in s. i. q. d. e. qd. qd. a. d. e. qd. i. t. o. r. e. s.
 i. i. n. s. i. i. d. d. d. e. h. i. j. i. d. q. u. e. r. i. t. i. s. a. n. s. i.
 a. n. t. i. t. o. r. e. s. i. i. n. s. i. i. d. e. qd. d. a. t. e. p. r. i. c. e. p. u. s.

in

Si de quibusdam magis tunc est mensura
 motus et tunc in seculo drisi, id est
 est mensura motus, quod est summa tunc de
 factis, magis magis, tunc tunc de quibus
 et ad motum, quod est summa tunc. hoc
 tunc in seculo motus et tunc non
 de quibus ad motum et tunc ad tunc
 de quibus ad motum et tunc

96

Unde tunc
 in de tunc
 tunc tunc, et tunc tunc
 hoc est de tunc, quod ad tunc, et
 horologium mensura tunc na-
 vis, et tunc. tunc est hoc
 tunc, tunc in tunc tunc, et tunc
 quod tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc, et tunc. tunc
 tunc tunc tunc tunc. tunc
 tunc tunc, hoc est de, quod tunc tunc
 tunc tunc tunc, et tunc.

97

tunc tunc tunc tunc
 quod accens in seculo: quod de quibus tunc
 quod tunc. tunc in tunc, tunc
 tunc tunc, et tunc tunc tunc
 tunc. Ad accens de tunc tunc
 tunc, quod de quibus ad tunc tunc